Página 1 de 1

Estado de Santa Catarina

Município de São Bernardino

Processo Seletivo Público 02/2020

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 02/2020

O Município de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, neste ato

representado pelo Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições

legais, torna público que estão abertas as inscrições para o

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, para ingresso no quadro

temporário do Executivo Municipal, em cumprimento ao que determina

a Constituição Federal de 1988, Art. 37, II, combinado com a Lei

Federal nº 11.350/2006, Lei Orgânica Municipal, Leis Municipais nº

004/1997, 007/2005, 056/20016, Consolidação das Leis do Trabalho

(CLT), todas considerando suas alterações posteriores e demais

legislações atinentes e de acordo com as seguintes disposições deste

Edital. Cargo: Agente de Combate as Endemias. As inscrições serão

realizadas no período de 10/01/2020 até 20/02/2020, exclusivamente

via Internet, através do sítio eletrônico www.wedoservicos.com.br.

Provas: A prova teórico objetiva será aplicada no dia 08/03/2020.  O

edital e maiores informações poderão ser obtidas no site da empresa

organizadora www.wedoservicos.com.br. São Bernardino, 07 de

janeiro de 2020. ADELI JOSÉ RIFFEL. Prefeito Municipal.

http://www.wedoservicos.com.br/